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C.1.c Biblioteche e patrimonio bibliografico

N.1 - Ad uso esclusivo della struttura (scheda inserita dalla Struttura)

Nome

Descrizione

Sito web Biblioteca

Banche dati

Pacchetti di riviste elettroniche
Pacchetti di e-book

Numero di monografie cartacee
Numero di annate di riviste cartacee
Numero di testate di riviste cartacee

Altre informazioni utili

Biblioteca umanistica e della formazione

Rappresenta uno dei quattro poli in cui si articola il Sistema Bibliotecario di Ateneo; possono accedere alla
biblioteca e ai suoi servizi gli studenti, i docenti, il personale tecnico-amministrativo dell'Universita di Udine e gli
studiosi esterni all'Universita, secondo le condizioni stabilite dal Regolamento unico di prestito del Sistema
bibliotecario d'Ateneo e dalle Disposizioni di servizio della biblioteca

http://www.uniud.it/extra/sba/biblioteche/umanistica

4

361.000
22.000
1.300

Fonte dati: Rapporto GIM 2011-2012 (SBA, Universita di Udine)

N.2 - In condivisione con altre strutture (scheda inserita dall'Ateneo)

Nome

Descrizione

Sito web Biblioteca

Banche dati

Pacchetti di riviste elettroniche
Pacchetti di e-book

Numero di monografie cartacee
Numero di annate di riviste cartacee

Numero di testate di riviste cartacee

Altre informazioni utili

Sistema Bibliotecario di Ateneo

Il Sistema Bibliotecario dell'Universita di Udine si compone delle seguenti biblioteche:

1.Biblioteca umanistica e della formazione

2.Biblioteca scientifica e tecnologica

3.Biblioteca economica e giuridica

4 Biblioteca medica

che condividono un unico catalogo collettivo. Le collezioni, sia cartacee che elettroniche, dell'’Ateneo sono ricercabili
attraverso il discovery tool Primo
(http://tceu-primo.hosted.exlibrisgroup.com/primo_library/libweb/action/search.do?vid=39UDN_VIEW&reset_config=true)

http://www.uniud.it/extra/sba

66

18

555.948
279.467
1.862

Nelle schede relative ai seguenti Dipartimenti:

Lingue e Letterature straniere,

Scienze Mediche Sperimentali e Cliniche,

Scienze mediche e Biologiche,

Scienze Umane,

Storia e Tutela dei Beni Culturali,

Studi Umanistici

sono riportate le informazioni relative al patrimonio di uso esclusivo per gli stessi.

Chimica, Fisica e Ambiente



Ingegneria Civile e Architettura
Ingegneria Elettrica, Gestionale e Meccanica
Lingue e Letterature Straniere
Matematica e Informatica

Scienze Agrarie ed Ambientali

Scienze Economiche e Statistiche
Scienze Giuridiche

Scienze Mediche Sperimentali e Cliniche
Scienze Mediche e Biologiche

Scienze Umane

Scienze degli Alimenti

Storia e Tutela dei Beni Culturali

Studi Umanistici




